MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia
Alimentagéo elétrica
Capacidade
Velocidade

Peso

Peso bruto
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FRAPE, 1 COPO INOX - VERSAO DE PAREDE
FSP 1500

Ref: 0425.460.003
Magnus

Copo em ago inoxidavel.
Estrutura e suporte do copo em liga leve.

150x160xh320 mm
0.15 kW
230V/1/50Hz

08I

15000 rpm

2.3kg

3,6 kg
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