



**FRAPÊ, 1 COPO INOX - VERSÃO DE PAREDE  
FSP 1500**

Ref: 0425.460.003  
Magnus

Copo em aço inoxidável.  
Estrutura e suporte do copo em liga leve.

**CARACTERÍSTICAS**

Dimensões (LPA)	150x160xh320 mm
Potência	0.15 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Capacidade	0.8 l
Velocidade	15000 rpm
Peso	2.3 kg
Peso bruto	3,6 kg